[image: image1.wmf]滁州市发电

发电单位  滁州市交通运输局           签批盖章：李奎
等级 特急·明电   滁交办电〔2022〕86号    滁机    号

转发安徽省交通运输厅关于切实加强公路

水运工程建设领域安全生产工作

的紧急通知

各县（市）交通运输局，琅琊区、南谯区住建交通局，市公路中心，市海事中心，市交通质监站：

现将《安徽省交通运输厅关于切实加强公路水运工程建设领域安全生产工作的紧急通知》（皖交电〔2022〕20号）转发给你们，请立即遵照执行，请市交通质监站结合工程质监工作做好在建项目安全工作检查指导。

附件：安徽省交通运输厅关于切实加强公路水运工程建设领域安全生产工作的紧急通知（皖交电〔2022〕20号）
                              滁州市交通运输局

      2022年9月22日